



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA  
municipalidad.launionlempira@gmail.com  
DEPARTAMENTO DE TESORERIA  
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



**PLANILLA DE PAGO**  
**PROYECTO: CONSTRUCCION DE NAVE ESTRUCTURAL METALICA,**  
**RESTAURACION EDIFICIO MUNICIPAL**  
**SEMANADEL 05 AL 10 DE JUNIO Y DEL 26 AL 27 DE JUNIO DEL 2023**

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Albañil	4	L.450.00	L.1800.00
2	Peón	4	L.250.00	L.1000.00
<b>TOTAL</b>				<b>L.2,800.00</b>



  
**MARIA LEONILA BARRIENTOS RAMOS**  
**TESORERA MUNICIPAL**



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA  
municipalidad.launionlempira@gmail.com  
DEPARTAMENTO DE TESORERIA  
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"




## PLANILLA DE PAGO

**PROYECTO: CONSTRUCCION DE PILAS PARA LA RECOLECCION DE AGUA  
COMO PREVENCION DE CRIADEROS A MUJERES EN EXTREMA POBREZA.  
SEMANA DEL 07 AL 08 DE JUNIO Y DEL 15 AL 16 DE JUNIO DEL AÑO 2023.**

Nº	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	4	L.500.00	L.2000.00
2	Peón	4	L.500.00	L.2000.00
3	Peón	2	L.500.00	L.1000.00
4	Peón	2	L.500.00	L.1000.00
5	Peón	2	L.500.00	L.1000.00
<b>TOTAL</b>				<b>L.7,000.00</b>



  
**MARIA LEONILA BARRIENTOS RAMOS**  
**TESORERA MUNICIPAL**



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA  
municipalidad.launionlempira@gmail.com  
DEPARTAMENTO DE TESORERIA  
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



### PLANILLA DE PAGO

**PROYECTO: LIMPIEZA DE CALLES, ALCANTARILLAS Y PUENTES  
SEMANA DEL 03 DE JULIO AL 05 DE JULIO DEL AÑO 2023**

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	3	L.300.00	L.900.00
2	Peón	3	L.300.00	L.900.00
3	Peón	3	L.300.00	L.900.00
4	Peón	3	L.300.00	L.900.00
5	Peón	2	L.200.00	L.600.00
6	Peón	3	L.300.00	L.900.00
<b>TOTAL</b>				<b>L.5,100.00</b>



  
**MARIA LEONILA BARRIENTOS RAMOS**  
**TESORERA MUNICIPAL**



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA  
municipalidad.launionlempira@gmail.com  
DEPARTAMENTO DE TESORERIA  
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



### PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: DESCOMBRO DE CALLE EN EL LLANO DEL VENADO PARA  
HABILITAR PASO Y DAR INICIO A LA CONSTRUCCION DE CAJA PUENTE  
DESVIO JUNIAPAL  
SEMANA DEL 06 Y 07 DE JULIO DEL 2023

Nº	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	2	L.250.00	L.500.00
2	Peón	2	L.250.00	L.500.00
3	Peón	1	L.250.00	L.250.00
<b>TOTAL</b>				<b>L.1,250.00</b>

  
  
**MARIA LEONILA BARRIENTOS RAMOS**  
TESORERA MUNICIPAL



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA  
municipalidad.launionlempira@gmail.com  
DEPARTAMENTO DE TESORERIA  
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



**PLANILLA DE PAGO  
PROYECTO: VIVERO MUNICIPAL  
SEMANA DEL 03 AL 08 DE JULIO DEL 2023**

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	6	L.250.000	L.1500.00
2	Peón	6	L.250.00	L.1500.00
<b>TOTAL</b>				<b>L.3,000.00</b>



  
MARIA LEONILA BARRIENTOS RAMOS  
TESORERA MUNICIPAL



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA  
municipalidad.launionlempira@gmail.com  
DEPARTAMENTO DE TESORERIA  
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



**PLANILLA DE PAGO  
MEJORAMIENTO DE EDIFICIO MUNICIPAL CASA DL MAESTRO EN BARRIO  
SAN PEDRO  
SEMANA DEL 06 AL 07 DE JULIO Y DEL 10 AL 15 DE JULIO DEL 2023**

Nº	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Albañil	7	L.500.00	L.3500.00
2	Peón	2	L.250.00	L.500.00
3	Peón	2	L.250.00	L.500.00
<b>TOTAL</b>				<b>L.4,500.00</b>



**MARIA LEONILA BARRIENTOS RAMOS**  
**TESORERA MUNICIPAL**





MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA  
municipalidad.launionlempira@gmail.com  
DEPARTAMENTO DE TESORERIA  
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"




### PLANILLA DE PAGO

#### DESCARGA DE CAMIONES DE BONO TECNOLOGICO SEMANA DEL 16 DE JULIO DEL 2023

Nº	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	1	L.500.00	L.500.00
2	Peón	1	L.500.00	L.500.00
3	Peón	1	L.500.00	L.500.00
4	Peón	1	L.500.00	L.500.00
<b>TOTAL</b>				<b>L.2,000.00</b>



  
**MARÍA LEONILA BARRIENTOS RAMOS**  
**TESORERA MUNICIPAL**



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA  
municipalidad.launionlempira@gmail.com  
DEPARTAMENTO DE TESORERIA  
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



### PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: LIMPIEZA DE CALLES, ALCANTARILLAS Y PUENTES  
SEMANA DEL 17 DE JULIO AL 20 DE JULIO DEL AÑO 2023

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	4	L.200.00	L.800.00
2	Peón	4	L.200.00	L.800.00
3	Peón	4	L.200.00	L.800.00
4	Peón	4	L.200.00	L.800.00
<b>TOTAL</b>				<b>L.3,200.00</b>



*[Handwritten Signature]*  
MARIA LEONILA BARRIENTOS RAMOS  
TESORERA MUNICIPAL





MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA  
municipalidad.launionlempira@gmail.com  
DEPARTAMENTO DE TESORERIA  
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



**PLANILLA DE PAGO  
REPARACION DEL PISO DEL EDIFICO MUNICIPAL  
SEMANA DEL 24 AL 29 DE JULIO DEL 2023**

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Albañil	5	L.500.00	L.2,500.00
<b>TOTAL</b>				<b>L.2,500.00</b>



  
MARIA LEONILA BARRIENTOS RAMOS  
TESORERA MUNICIPAL



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA  
municipalidad.launionlempira@gmail.com  
DEPARTAMENTO DE TESORERIA  
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



**PLANILLA DE PAGO  
LIMPIEZA DE CEMENTERIO MUNICIPAL  
SEMANA DEL 24 AL 29 DE JULIO DEL 2023**

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Jornal	4	L.250.00	L.1,000.00
2	Jornal	3	L.250.00	L.750.00
3	Jornal	1	L.250.00	L.250.00
<b>TOTAL</b>				<b>L.2,000.00</b>

**MARIA LEONILA BARRIENTOS RAMOS**  
**TESORERA MUNICIPAL**